
UCHWAŁA NR 452/166/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 r. 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(Dz.U.z 2021 r.poz.305,zm.:Dz.U.z 2021 r. poz.1535, poz.1773) w wykonaniu uchwały Nr 

XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  83.459.740,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące   74.586.043,98 zł 

b) dochody majątkowe  8.873.697,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  99.558.561,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 70.759.207,03 zł 

b) wydatki majątkowe  28.799.354,71zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 9F19D88E-D8FF-4A43-8605-3A5B50EDD40E. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 452/166/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2021 ROK 
 
                      ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2021 ROK  
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne 

801     Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 60 000,00 
  80102   Szkoły podstawowe specjalne 0,00 60 000,00 60 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 0,00 60 000,00 60 000,00 
OGÓŁEM: 83 399 740,98 60 000,00 83 459 740,98 

     
Uzasadnienie: 
 
Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 60.000,00 zł w nastepujących pozycjach: 
1) w rozdziale 80102 zwiększa się kwotę 60.000,00 zł z tyt. otrzymanych środków na realizację 
rządowego programu " Laboratorium przyszłosci„.                                                                                                                    

Id: 9F19D88E-D8FF-4A43-8605-3A5B50EDD40E. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 452/166/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 
 
                   ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne 

750     Administracja publiczna 1 763 647,80  1 763 647,80 
  75019   Rady powiatów 22 000,00 -9 500,00 12 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -5 000,00 8 500,00 
    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  75020   Starostwa powiatowe 1 583 497,80 17 000,00 1 600 497,80 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 581 497,80 16 262,00 1 597 759,80 

    4380 Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 2 000,00 738,00 2 738,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 158 150,00 -7 500,00 150 650,00 

    4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -6 500,00 9 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 142 150,00 -1 000,00 141 150,00 

801     Oświata i wychowanie 43 750,00 60 000,00 103 750,00 
  80102   Szkoły podstawowe specjalne 43 750,00 60 000,00 103 750,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 43 750,00 60 000,00 103 750,00 
852     Pomoc społeczna 211 202,00 0,00 211 202,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 88 695,00 5 000,00 93 695,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 273,00 5 000,00 30 273,00 
    4260 Zakup energii 35 760,00 5 500,00 41 260,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

27 662,00 -5 500,00 22 162,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

122 507,00 -5 000,00 117 507,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 507,00 -5 000,00 117 507,00 
855     Rodzina 1 456 766,00 0,00 1 456 766,00 

  85508   Rodziny zastępcze 1 456 766,00 0,00 1 456 766,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1 300 813,00 -6 000,00 1 294 813,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 953,00 6 000,00 161 953,00 

Razem: 8 868 444,16 60 000,00 8 928 444,16 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

700     Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 0,00 109 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 109 000,00 0,00 109 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 500,00 108 000,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 500,00 -500,00 1 000,00 
Razem: 109 000,00 0,00 109 000,00 

OGÓŁEM: 99 498 561,74 60 000,00 99 558 561,74 
 
 
Uzasadnienie: 

Id: 9F19D88E-D8FF-4A43-8605-3A5B50EDD40E. Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 60.000,00 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach 
budżetu powiatu w następujących pozycjach: 
 
1) w rozdziałach 71920, 75020 i 75075 przenosi się środki z przeznaczeniem na dostawę druków 
komunikacyjnych i tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji, 
2) w rozdziale 80102 zwiększa się środki o kwotę 60.000,00 zł z programu " Laboratorim 
przyszłosci„ z przeznaczeniem dla szkół podstawowych specjalnych w OSW w Zuzeli i ZSS w 
Starym Lubiejewie, 
3)  w rozdziałach 85218, 85220 i 85508 przenosi się środki  w celu zakupu sprzętu komputerowego, 
energii elektrycznej  oraz na wynagrodzenia w PCPR, 
4) w rozdziale 70005 przenosi sie środki na usługi związane z kosztami ustalenia przebiegu granic 
działki.

Id: 9F19D88E-D8FF-4A43-8605-3A5B50EDD40E. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2021ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2021ROK

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




